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Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:44,00   2011: 03:39,00   2010: 03:31,00   2009: 03:23,00   2008: 03:15,00
2007 und älter: 03:08,00

Mehrkampf Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Palm 2015 SG Rhein-Mosel 04:06,26 125

  100m: 02:01,32 (02:01,32) | 200m: 04:06,26 (02:04,94)

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 03:43,67 166

  100m: 01:52,47 (01:52,47) | 200m: 03:43,67 (01:51,20)

Mehrkampf Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Paula Becker 2013 VfR Simmern

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 02:57,85 331
  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:57,85 (01:31,13)

2. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 02:58,19 330
  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:58,19 (01:34,12)

3. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:13,73 256
  100m: 01:35,45 (01:35,45) | 200m: 03:13,73 (01:38,28)

4. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:35,37 186
  100m: 01:46,50 (01:46,50) | 200m: 03:35,37 (01:48,87)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:36,14 490
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:36,14 (01:20,05)

2. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 02:54,20 353
  100m: 01:26,65 (01:26,65) | 200m: 02:54,20 (01:27,55)

3. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 03:04,53 297
  100m: 01:30,82 (01:30,82) | 200m: 03:04,53 (01:33,71)
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noch Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 03:06,01 290

  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:06,01 (01:36,34)
5. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:06,08 289

  100m: 01:32,02 (01:32,02) | 200m: 03:06,08 (01:34,06)
6. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:10,22 271

  100m: 01:32,40 (01:32,40) | 200m: 03:10,22 (01:37,82)
7. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:26,95 210

  100m: 01:42,05 (01:42,05) | 200m: 03:26,95 (01:44,90)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 03:42,11 170 EnM
  100m: 01:47,32 (01:47,32) | 200m: 03:42,11 (01:54,79)

abgemeldet
Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Charlotte Weinandy 2009 SG Rhein-Mosel 02:38,87 465
  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:38,87 (01:22,67)

2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 02:48,72 388
  100m: 01:21,78 (01:21,78) | 200m: 02:48,72 (01:26,94)

3. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 02:54,43 351
  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 02:54,43 (01:31,00)

4. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 02:57,87 331
  100m: 01:28,16 (01:28,16) | 200m: 02:57,87 (01:29,71)

5. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:17,99 240
  100m: 01:34,73 (01:34,73) | 200m: 03:17,99 (01:43,26)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:35,43 497
  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:35,43 (01:19,81)

2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:44,74 417
  100m: 01:18,48 (01:18,48) | 200m: 02:44,74 (01:26,26)
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noch Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:03,17 303
  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:03,17 (01:33,78)

2. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 03:05,19 293
  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:05,19 (01:34,05)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:35,43 497
  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:35,43 (01:19,81)

2. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:36,14 490
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:36,14 (01:20,05)

3. Charlotte Weinandy 2009 SG Rhein-Mosel 02:38,87 465
  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:38,87 (01:22,67)

4. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:44,74 417
  100m: 01:18,48 (01:18,48) | 200m: 02:44,74 (01:26,26)

5. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 02:48,72 388
  100m: 01:21,78 (01:21,78) | 200m: 02:48,72 (01:26,94)

6. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 02:54,20 353
  100m: 01:26,65 (01:26,65) | 200m: 02:54,20 (01:27,55)

7. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 02:54,43 351
  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 02:54,43 (01:31,00)

8. Lina Müller 2006 VfR Simmern 02:55,68 344
  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:55,68 (01:30,94)

9. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 02:57,85 331
  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:57,85 (01:31,13)

10. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 02:57,87 331
  100m: 01:28,16 (01:28,16) | 200m: 02:57,87 (01:29,71)

11. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 02:58,19 330
  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:58,19 (01:34,12)

12. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:03,17 303
  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:03,17 (01:33,78)

13. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 03:04,53 297
  100m: 01:30,82 (01:30,82) | 200m: 03:04,53 (01:33,71)

14. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 03:05,19 293
  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:05,19 (01:34,05)

15. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 03:06,01 290
  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:06,01 (01:36,34)

16. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:06,08 289
  100m: 01:32,02 (01:32,02) | 200m: 03:06,08 (01:34,06)



Rheinland-Meisterschaften 2025 Veranstalter: Schwimmverband Rheinland e.V.
vom 28.06.2025 bis 29.06.2025 Ausrichter: Neuwieder SV 09 e.V.
in Neuwied

Seite 4

noch Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:10,22 271

  100m: 01:32,40 (01:32,40) | 200m: 03:10,22 (01:37,82)
18. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:13,73 256

  100m: 01:35,45 (01:35,45) | 200m: 03:13,73 (01:38,28)
19. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:17,99 240

  100m: 01:34,73 (01:34,73) | 200m: 03:17,99 (01:43,26)
20. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:26,95 210

  100m: 01:42,05 (01:42,05) | 200m: 03:26,95 (01:44,90)
21. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:35,37 186

  100m: 01:46,50 (01:46,50) | 200m: 03:35,37 (01:48,87)
22. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 03:42,11 170 EnM

  100m: 01:47,32 (01:47,32) | 200m: 03:42,11 (01:54,79)
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